
2017年12月11日 至 2017年12月15日

施工招标中标结果公示

工程报建编号:

招标公告编号:

招标备案编号:

公告发布时间:

招标代理单位:

建 设  单 位: 天津生态城水务投资建设有限公司

天津市诚信招标有限公司

津建交生态施工[2017]1209

12312017124006（标段号:1）

    建设单位   中新天津生态城海轩道（ 景盛路 - 弘通路）  的   中新天津生态城海轩道（ 景盛路 -弘通

 路） 再生水管道工程施工，通过公开招标，在   中新天津生态城建设管理中心  的监督下，于

 2018 年 02 月 28 日 进行开标,共  5 家投标人参加投标,经评标委员会评审中标结果如下：

中 标 单 位: 中铁十五局集团有限公司

4000米中 标 规 模:

中 标 标 价: 5658300元

中 标 工 期: 2018年04月01日 至 2018年04月30日

    现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑，向和中新天津生态城建设管理中心实名投诉。否则，建设单位将发放中标通知书。

2018年03月01日 至 2018年03月05日公示发布日期：

天津生态城水务投资建设有限公司

联系人:

电话:

文雪梅

25265161

66328520

田芳芳联系人:

电话:

中新天津生态城建设管理中心

联系人:

电话：

2018年03月01日

天津生态城水务投资建设有限公司

天津市诚信招标有限公司


